
FileMaker eller Microsoft Access:  
En jämförelse av olika egenskaper  

Om du letar efter en databas som överensstämmer med dina behov, kanske du undrar vad det är 
för skillnad mellan Microsoft® Access och FileMaker®.  Nedan är en jämförelse som grundar sig på 
recensioner och tester av databasprogram, av opartiska källor. Upptäck varför FileMaker är den mest 
lättanvända, marknadsledande databasen som har mottagit flest utmärkelser de senaste åren.

Egenskap FileMaker Microsoft Access

Komma igång Enkelt att lära sig
Fler än 30 färdiga mallar och ett intuitivt grafiskt 
gränssnitt gör att nybörjare kommer igång 
snabbt

Kräver stor databaskunskap
Svårare användargränssnitt. Vyer saknas, 
vilket gör hanteringen besvärligare för 
nya användare.

Söka och visa information Vyer skapas automatiskt
Tabell-, Post- och Listvyer skapas automatiskt 
för all information. Möjlighet att se webbsidor 
live med databasinformation. När data ändras i 
databasen, syns det på webben direkt.

Vyer måste skapas manuellt
Varje vy måste skapas manuellt. 
Sökningar förutsätter kunskap om 
frågesystemet.

Skript & programmering Peka och klicka
”Klicka in” de åtgärderna som du vill 
automatisera. Välj bland 130 skriptsteg. 
Programmeringserfarenhet ej nödvändig.

Programmeringskunskap nödvändig
56 valbara makron täcker in somliga 
databasåtgärder, men många lösningar 
förutsätter kunskaper i Visual Basic – ett 
mer komplext programmeringsspråk.

Anpassning Enkel anpassning
Interaktiva guider eller dialogrutor för 
anpassning av fält, layouter, rapporter eller 
menyer* med ett par musklick.

Avancerad anpassning
Åtskilliga tillval och inställningar 
kräver tidigare erfarenhet. Mer utförlig 
anpassning kräver kunskap i Visual Basic.

Rapporter Dra och släpp
Skapa en rad olika anpassade rapporter, direkt 
från menyerna. Skapa och dela med dig av 
Adobe® PDF-filer skapade direkt från FileMaker.

Manuell utformning av gränssnittet
Guider för att skapa enklare rapporter, 
men modifieringar kräver det 
avancerade design-gränssnittet. PDF kan 
inte skapas utan tillägg.

Databaskapacitet 8 terabyte kapacitet
8 terabyte maximal filstorlek per databas.**
Textfält kan innehålla 2 gigabyte data.

2 gigabyte kapacitet
2 gigabyte maximal filstorlek. Textfält 
kan ha 255 tecken, memofält 65 535 
tecken.

Skalbarhet En person eller stora arbetsgrupper
FileMaker Pro stöder upp till 9 samtidiga 
användare och med FileMaker Server Advanced 
upp till flera hundra samtidiga användare.***

Små arbetsgrupper
Användare kan uppleva problem med 
20 eller fler användare. Ingen Access-
server finns.

Webbpublicering Dela lösningen på webben med ett klick
Det är fullt möjligt att dela hela 
databaslösningen över webben med ett 
musklick, utan några tillägg eller installationer. 
Dela med full behörighet, eller som 
skrivskyddat.

Dela komponenter i databaslösningen
Dela formulär och rapporter över 
webben. Delning av hela lösningen 
ej möjlig. Kräver att användare har 
Officepaketet installerat för att kunna 
dela via webben.

Säkerhet Behörighet på fältnivå
Flexibla och lätthanterliga säkerhetstillval 
gör det möjligt att begränsa åtkomsten till 
databaser, layouter, fält eller poster.

Behörighet på databasnivå
Grovhuggen säkerhetsmodell, endast 
delning för hela databasen.

Plattformar Kompatibel med både Windows och Mac
Både för Mac och PC. Delning mellan 
plattformar.

Endast Windows
Kan köras enbart på Windows.
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Jämförelsen grundar sig på FileMaker 11 och Microsoft Access 2007.

*För menyanpassning krävs FileMaker Pro 11 Advanced.
** Kapaciteten är begränsningen i FileMaker-arkitekturen. I praktiken sätts begränsningen av andra faktorer som diskutrymme, RAM, resurser i operativsystemet, etc. 
***FileMaker Server 11 Advanced begränsar inte antalet FileMaker Pro-klienter. Begränsningen utgörs av hårdvara och operativsystem.


